
UCHWAŁA NR 300/XXXVII/2014
RADY GMINY KŁOMNICE

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład 
zasobu Gminy Kłomnice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.2, pkt.3, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Kłomnice

uchwala, co następuje;

§ 1. W uchwale Nr 93/XIV/08 Rady Gminy Kłomnice z dnia 29.01.2008r w sprawie zasad wynajmowania 
lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu Gminy Kłomnice wprowadza się zmianę polegającą na 
wykreśleniu § 8 ust.2 powołanej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice

mgr inż. Jarosław Łapeta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 4755


		2014-09-23T07:49:46+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




